
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Torneo CR VENETO 2022 2205013A

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 06-05-2022 - 08-05-2022

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Barp Alberto

1Boraso Alessio

2
Kossarev Andrei

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Barp Alberto 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.002384 2047 2725 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1999

2 3 FM Boraso Alessio 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.002287 1982 2222 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 2 FM Kossarev Andrei 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.502306 1926 2167 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1977

4 4 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA 10.5010.507.50 10.502249 1668 2346 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2000

5 5 NC Coratella Giuseppe 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.752187 1792 2033 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1981

6 6 NC Zanchetta Nicola 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.752142 1776 2046 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1990

7 9 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.00 2073 1792 1942 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

8 43 NC Tommasi Matteo 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 999 1976 1836 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2005

9 8 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA 16.0018.5011.009.50 2127 2054 2127 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

10 17 NC Queiroz Stella Becker3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1807 1819 1892 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

11 16 NC Danieli Enrico 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1894 1879 1951 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

12 27 NC Negro Raffaele 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.50 1655 1920 1992 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1948

13 13 NC Faccia Sergio 3.0 ITA 13.0014.008.00 5.00 1934 1894 2007 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

14 24 NC Serea Gabriele 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1722 1847 1920 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

15 21 NC Conte Edoardo 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1754 1648 1841 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2008

16 22 NC Gennari Leone 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.25 1754 1679 1872 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1967

17 28 NC Tomio Dante 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1650 1510 1703 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

18 14 NC Boraso Francesco 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.75 1905 1898 1899 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

19 23 NC Gennari Andrea 2.5 ITA 13.0015.008.00 5.50 1749 1830 1830 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

20 20 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 13.0013.508.50 4.25 1770 1594 1715 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2012

21 11 NC Vujicic Luigi 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.50 1952 1754 1755 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2006

22 29 NC Gurzoni Francesco 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1540 1566 1687 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1956

23 15 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.50 1896 1572 1573 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

24 7 NC Zenari Marco 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.75 2128 1816 1942 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2001

25 12 NC Bertani Gianfranco 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1946 1546 1595 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

26 10 NC Bevilacqua Maurizio 2.0 ITA 10.5010.507.50 4.75 2049 1527 1678 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1971

27 30 NC Gallo Pietro 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.50 1537 1792 1720 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

28 33 NC Calore Elias 2.0 ITA 11.5013.507.00 4.00 1443 1790 1718 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

29 25 NC Passon Stefano 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1698 1751 1720 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

30 35 NC Pigaiani Francesco 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1330 1755 1684 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1998

31 31 NC Amadardo Matteo 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1504 1598 1647 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1985

32 32 NC Fanchin Matteo 2.0 ITA 9.50 10.507.00 3.25 1467 1626 1675 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2007

33 26 NC Gneo Marco 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1687 1508 1557 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

34 42 NC Pollesel Francesco 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 999 1549 1262 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1988

35 38 NC Peretti Eva 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1214 1408 1337 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

36 19 NC Righi Francesco 1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1781 1753 1605 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

37 37 NC Filippi Marco 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.50 1289 1620 1471 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

38 18 NC Pigato Alex 1.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.75 1787 1288 1202 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2007

39 36 NC Gregory Matteo 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.50 1329 1761 1568 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2004

40 41 NC Coghi Simone 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 999 1591 1262 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

41 40 NC Torraca Luca 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1047 1453 719 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1979

42 34 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1398 1344 1109 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

43 39 NC Prealta Fiorenzo 0.0 ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 1092 1573 879 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Amadardo Matteo ITA VEN VE 1504 1598 1647 1985 M 28556801 101460

1 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2384 2047 2725 1999 M 872555 132758

12 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1946 1546 1595 1960 M 806480 100928

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2049 1527 1678 1971 M 803332 100671

3 FM Boraso Alessio ITA VEN VI 2287 1982 2222 1996 M 848077 132441

14 NC Boraso Francesco ITA VEN VI 1905 1898 1899 2003 M 28510852 182251

33 NC Calore Elias ITA TOS FI 1443 1790 1718 1999 M 28553888 193444

8 NC Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 2127 2054 2127 2006 M 2827951 163498

41 NC Coghi Simone ITA VEN VR 999 1591 1262 1999 M 197152

21 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1754 1648 1841 2008 M 2863710 175708

5 NC Coratella Giuseppe ITA LOM MI 2187 1792 2033 1981 M 808504 105647

16 NC Danieli Enrico ITA VEN VI 1894 1879 1951 1968 M 806064 101215

13 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 1934 1894 2007 1959 M 807982 101362

32 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1467 1626 1675 2007 M 2891552 179025

37 NC Filippi Marco ITA VEN VI 1289 1620 1471 2005 M 28550021 192124

30 NC Gallo Pietro ITA VEN VR 1537 1792 1720 1997 M 2815198 153567

23 NC Gennari Andrea ITA VEN VI 1749 1830 1830 2001 M 889245 137429

9 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2073 1792 1942 1998 M 854646 130849

22 NC Gennari Leone ITA VEN VI 1754 1679 1872 1967 M 815357 103871

34 NC Giroldi Gilberto ITA LOM MN 1398 1344 1109 1957 M 28518179 114619

26 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1687 1508 1557 1963 M 825476 104916

36 NC Gregory Matteo ITA VEN VR 1329 1761 1568 2004 M 28555929 193661

29 NC Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1540 1566 1687 1956 M 28548507 112084

2 FM Kossarev Andrei ITA VEN VR 2306 1926 2167 1977 M 4120990 194779

27 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1655 1920 1992 1948 M 816795 104920

25 NC Passon Stefano ITA VEN VR 1698 1751 1720 1963 M 2845887 170934

38 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1214 1408 1337 2009 F 28531965 186512

35 NC Pigaiani Francesco ITA VEN VI 1330 1755 1684 1998 M 28540662 143675

18 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1787 1288 1202 2007 M 2885005 178483

42 NC Pollesel Francesco ITA VEN BL 999 1549 1262 1988 M 197087

39 NC Prealta Fiorenzo ITA VEN VR 1092 1573 879 1959 M 28520572 184536

17 NC Queiroz Stella BeckerITA VEN VR 1807 1819 1892 1999 M 2141728

19 NC Righi Francesco ITA VEN VR 1781 1753 1605 1968 M 816914 121791

24 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1722 1847 1920 2010 M 2883886 171089

4 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2249 1668 2346 2000 M 873314 138675

28 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1650 1510 1703 1961 M 819441 103840

43 NC Tommasi Matteo ITA VEN VR 999 1976 1836 2005 M 28561686 194516

40 NC Torraca Luca ITA CAM SA 1047 1453 719 1979 M 28563360 195568

20 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1770 1594 1715 2012 M 28550820 192050

11 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1952 1754 1755 2006 M 2895531 178206

6 NC Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2142 1776 2046 1990 M 852244 136490

15 NC Zanotto Enrico ITA VEN VI 1896 1572 1573 2001 M 2819312 157526

7 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2128 1816 1942 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Barp Alberto 5.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

3 2 FM Kossarev Andrei 4.0 ITA | 24 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 1

2 3 FM Boraso Alessio 4.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 8 N 1 | -1

4 4 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 20 N 1 | 17 B 1 | 27 N 1 | 0

5 5 NC Coratella Giuseppe 4.0 ITA | 26 B 1 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 21 N 1 | 24 B 1 | 1

6 6 NC Zanchetta Nicola 3.5 ITA | 27 N 1 | 20 B Â½ | 43 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 1

24 7 NC Zenari Marco 2.0 ITA | 28 B 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

9 8 NC Casadio Niccolo ' 3.0 ITA | 29 N 1 | 22 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | -1

7 9 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA | 30 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 1

26 10 NC Bevilacqua Maurizio 2.0 ITA | 31 N 1 | 43 B Â½ | 11 N Â½ | 27 B 0 | 0 0 | 0

21 11 NC Vujicic Luigi 2.5 ITA | 32 B 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 24 N 0 | 22 N Â½ | -1

25 12 NC Bertani Gianfranco 2.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 27 N 0 | 43 B 0 | 36 B 1 | 1

13 13 NC Faccia Sergio 3.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | 2 N 0 | -1

18 14 NC Boraso Francesco 2.5 ITA | 35 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 2 B 0 | 29 N Â½ | -1

23 15 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA | 36 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 23 N 0 | 19 B 1 | 1

11 16 NC Danieli Enrico 3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 31 N 1 | -1

10 17 NC Queiroz Stella Becker 3.0 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

38 18 NC Pigato Alex 1.5 ITA | 0 0 | 35 B 0 | 39 N 1 | 33 B 0 | 37 N Â½ | 0

36 19 NC Righi Francesco 1.5 ITA | 39 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 22 B 0 | 15 N 0 | -1

20 20 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA | 40 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 30 N 1 | 43 N 0 | -1

15 21 NC Conte Edoardo 3.0 ITA | 41 N 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | -1

16 22 NC Gennari Leone 3.0 ITA | 42 B 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

19 23 NC Gennari Andrea 2.5 ITA | 1 B 0 | 32 N Â½ | 35 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | -1

14 24 NC Serea Gabriele 3.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 1 | 31 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

29 25 NC Passon Stefano 2.0 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 36 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | -1

33 26 NC Gneo Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 13 N 0 | 35 B 0 | 41 N 1 | -1

12 27 NC Negro Raffaele 3.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 1

17 28 NC Tomio Dante 3.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 17 N 0 | 37 B 1 | 35 N 1 | -1

22 29 NC Gurzoni Francesco 2.5 ITA | 8 B 0 | 40 N 1 | 21 B 0 | 42 N 1 | 14 B Â½ | 1

27 30 NC Gallo Pietro 2.0 ITA | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 22 N Â½ | 20 B 0 | 32 N Â½ | -1

31 31 NC Amadardo Matteo 2.0 ITA | 10 B 0 | 42 N 1 | 24 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 1

32 32 NC Fanchin Matteo 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 41 B 1 | 30 B Â½ | 1

28 33 NC Calore Elias 2.0 ITA | 12 B 0 | 4 N 0 | 38 B 1 | 18 N 1 | 21 B 0 | 1

42 34 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 41 N 0 | 39 B 1 | 42 B 0 | 1

30 35 NC Pigaiani Francesco 2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 26 N 1 | 28 B 0 | 1

39 36 NC Gregory Matteo 1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 25 B 0 | 31 B 0 | 12 N 0 | 0

37 37 NC Filippi Marco 1.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 28 N 0 | 18 B Â½ | 1

35 38 NC Peretti Eva 2.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 40 B 1 | 39 N 1 | -1

43 39 NC Prealta Fiorenzo 0.0 ITA | 19 B 0 | 26 N 0 | 18 B 0 | 34 N 0 | 38 B 0 | 1

41 40 NC Torraca Luca 1.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 37 N 0 | 38 N 0 | 0 1 | -2

40 41 NC Coghi Simone 1.0 ITA | 21 B 0 | 28 N 0 | 34 B 1 | 32 N 0 | 26 B 0 | 1

34 42 NC Pollesel Francesco 2.0 ITA | 22 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 29 B 0 | 34 N 1 | 0

8 43 NC Tommasi Matteo 3.5 ITA | 0 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 4 1.00 1.12 -0.12 1598.601647 1985 M 28556801 101460

1 IM Barp Alberto ITA 2384 5 5.00 4.09 0.91 2047.802725 1999 M 872555 132758

12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 4 2.00 2.79 -0.79 1546.401595 1960 M 806480 100928

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 3 1.50 2.47 -0.97 1527.501678 1971 M 803332 100671

3 FM Boraso Alessio ITA 2287 5 4.00 3.84 0.16 1982.002222 1996 M 848077 132441

14 NC Boraso Francesco ITA 1905 5 2.50 2.28 0.22 1898.201899 2003 M 28510852 182251

33 NC Calore Elias ITA 1443 5 2.00 1.21 0.79 1790.001718 1999 M 28553888 193444

8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 5 3.00 2.56 0.44 2054.202127 2006 M 2827951 163498

21 NC Conte Edoardo ITA 1754 4 2.00 1.84 0.16 1648.401841 2008 M 2863710 175708

5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 5 4.00 4.45 -0.45 1792.402033 1981 M 808504 105647

16 NC Danieli Enrico ITA 1894 5 3.00 2.27 0.73 1879.001951 1968 M 806064 101215

13 NC Faccia Sergio ITA 1934 4 2.00 1.79 0.21 1894.602007 1959 M 807982 101362

32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 4 1.00 0.72 0.28 1626.601675 2007 M 2891552 179025

37 NC Filippi Marco ITA 1289 5 1.50 1.14 0.36 1620.001471 2005 M 28550021 192124

30 NC Gallo Pietro ITA 1537 5 2.00 1.21 0.79 1792.001720 1997 M 2815198 153567

23 NC Gennari Andrea ITA 1749 5 2.50 2.27 0.23 1830.001830 2001 M 889245 137429

9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 5 3.50 3.91 -0.41 1792.601942 1998 M 854646 130849

22 NC Gennari Leone ITA 1754 4 2.00 1.58 0.42 1679.201872 1967 M 815357 103871

26 NC Gneo Marco ITA 1687 4 1.00 2.08 -1.08 1508.401557 1963 M 825476 104916

36 NC Gregory Matteo ITA 1329 4 1.00 0.53 0.47 1761.001568 2004 M 28555929 193661

29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 4 1.50 1.33 0.17 1566.401687 1956 M 28548507 112084

2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 5 4.00 4.37 -0.37 1926.802167 1977 M 4120990 194779

27 NC Negro Raffaele ITA 1655 5 3.00 1.31 1.69 1920.001992 1948 M 816795 104920

25 NC Passon Stefano ITA 1698 4 1.00 1.53 -0.53 1751.001720 1963 M 2845887 170934

38 NC Peretti Eva ITA 1214 5 2.00 1.76 0.24 1408.801337 2009 F 28531965 186512

35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 5 2.00 0.48 1.52 1755.601684 1998 M 28540662 143675

18 NC Pigato Alex ITA 1787 4 1.50 3.64 -2.14 1288.501202 2007 M 2885005 178483

39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 4 0.00 0.57 -0.57 1573.40879 1959 M 28520572 184536

17 NC Queiroz Stella BeckerITA 1807 5 3.00 2.44 0.56 1819.601892 1999 M 2141728

19 NC Righi Francesco ITA 1781 5 1.50 2.22 -0.72 1753.401605 1968 M 816914 121791

24 NC Serea Gabriele ITA 1722 5 3.00 2.07 0.93 1847.601920 2010 M 2883886 171089

4 NC Simonetto Andrea ITA 2249 4 4.00 3.68 0.32 1668.752346 2000 M 873314 138675

28 NC Tomio Dante ITA 1650 4 2.00 2.14 -0.14 1510.601703 1961 M 819441 103840

40 NC Torraca Luca ITA 1047 4 0.00 0.64 -0.64 1453.25719 1979 M 28563360 195568

20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 4 2.50 1.89 0.61 1594.801715 2012 M 28550820 192050

11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 5 2.50 3.57 -1.07 1754.601755 2006 M 2895531 178206

6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 4 2.50 2.62 -0.12 1776.202046 1990 M 852244 136490

15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 5 2.50 4.10 -1.6 1572.601573 2001 M 2819312 157526

7 NC Zenari Marco ITA 2128 3 2.00 2.49 -0.49 1816.331942 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Coghi Simone ITA 999 1 1.00 0.40 0.6 18 1591.201262 1999 M 197152

34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 2 0.00 2.90 -1.9 -57 1344.401109 1957 M 114619

42 NC Pollesel Francesco ITA 999 1 1.00 0.30 0.7 21 1549.001262 1988 M 197087

43 NC Tommasi Matteo ITA 999 0 0.00 0.30 2.2 66 1976.751836 2005 M 194516
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Gennari Andrea ITA 1749   |  1 IM Barp Alberto ITA 2384 0 - 1

2 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306   |  24 NC Serea Gabriele ITA 1722 1 - 0

3 25 NC Passon Stefano ITA 1698   |  3 FM Boraso Alessio ITA 2287 0 - 1

4 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187   |  26 NC Gneo Marco ITA 1687 1 - 0

5 27 NC Negro Raffaele ITA 1655   |  6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 0 - 1

6 7 NC Zenari Marco ITA 2128   |  28 NC Tomio Dante ITA 1650 1 - 0

7 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540   |  8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 0 - 1

8 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073   |  30 NC Gallo Pietro ITA 1537 Â½ - Â½

9 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504   |  10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 0 - 1

10 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952   |  32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 1 - 0

11 33 NC Calore Elias ITA 1443   |  12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 0 - 1

12 13 NC Faccia Sergio ITA 1934   |  34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 - 0

13 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330   |  14 NC Boraso Francesco ITA 1905 0 - 1

14 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896   |  36 NC Gregory Matteo ITA 1329 0 - 1

15 37 NC Filippi Marco ITA 1289   |  16 NC Danieli Enrico ITA 1894 0 - 1

16 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807   |  38 NC Peretti Eva ITA 1214 1 - 0

17 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092   |  19 NC Righi Francesco ITA 1781 0 - 1

18 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770   |  40 NC Torraca Luca ITA 1047 1 - 0

19 41 NC Coghi Simone ITA 999   |  21 NC Conte Edoardo ITA 1754 0 - 1

20 22 NC Gennari Leone ITA 1754   |  42 NC Pollesel Francesco ITA 999 1 - 0

21 4 NC Simonetto Andrea ITA 2249   |  0 - F

22 18 NC Pigato Alex ITA 1787   |  0 - F

23 43 NC Tommasi Matteo ITA 999   |  1 - F

FSI - CR VENETO 2022 (2205013A) - Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022 - Pag. 7/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto 1 ITA 2384   |  13 NC Faccia Sergio 1 ITA 1934 1 - 0

2 12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1946   |  2 FM Kossarev Andrei 1 ITA 2306 0 - 1

3 3 FM Boraso Alessio 1 ITA 2287   |  17 NC Queiroz Stella Becker1 ITA 1807 1 - 0

4 14 NC Boraso Francesco 1 ITA 1905   |  5 NC Coratella Giuseppe 1 ITA 2187 Â½ - Â½

5 6 NC Zanchetta Nicola 1 ITA 2142   |  20 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1770 Â½ - Â½

6 16 NC Danieli Enrico 1 ITA 1894   |  7 NC Zenari Marco 1 ITA 2128 Â½ - Â½

7 8 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 2127   |  22 NC Gennari Leone 1 ITA 1754 1 - 0

8 10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2049   |  43 NC Tommasi Matteo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 19 NC Righi Francesco 1 ITA 1781   |  11 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1952 Â½ - Â½

10 21 NC Conte Edoardo 1 ITA 1754   |  9 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 2073 0 - 1

11 30 NC Gallo Pietro 0.5 ITA 1537   |  15 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1896 Â½ - Â½

12 4 NC Simonetto Andrea 0 ITA 2249   |  33 NC Calore Elias 0 ITA 1443 1 - 0

13 18 NC Pigato Alex 0 ITA 1787   |  35 NC Pigaiani Francesco 0 ITA 1330 0 - 1

14 32 NC Fanchin Matteo 0 ITA 1467   |  23 NC Gennari Andrea 0 ITA 1749 Â½ - Â½

15 24 NC Serea Gabriele 0 ITA 1722   |  37 NC Filippi Marco 0 ITA 1289 1 - 0

16 34 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1398   |  25 NC Passon Stefano 0 ITA 1698 0 - 1

17 26 NC Gneo Marco 0 ITA 1687   |  39 NC Prealta Fiorenzo 0 ITA 1092 1 - 0

18 38 NC Peretti Eva 0 ITA 1214   |  27 NC Negro Raffaele 0 ITA 1655 0 - 1

19 28 NC Tomio Dante 0 ITA 1650   |  41 NC Coghi Simone 0 ITA 999 1 - 0

20 40 NC Torraca Luca 0 ITA 1047   |  29 NC Gurzoni Francesco 0 ITA 1540 0 - 1

21 42 NC Pollesel Francesco 0 ITA 999   |  31 NC Amadardo Matteo 0 ITA 1504 0 - 1

22 36 NC Gregory Matteo 1 ITA 1329   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Boraso Alessio 2 ITA 2287   |  1 IM Barp Alberto 2 ITA 2384 0 - 1

2 2 FM Kossarev Andrei 2 ITA 2306   |  8 NC Casadio Niccolo ' 2 ITA 2127 0 - 1

3 5 NC Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2187   |  16 NC Danieli Enrico 1.5 ITA 1894 Â½ - Â½

4 43 NC Tommasi Matteo 1.5 ITA 999   |  6 NC Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2142 0 - 1

5 7 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2128   |  14 NC Boraso Francesco 1.5 ITA 1905 Â½ - Â½

6 9 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2073   |  19 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1781 1 - 0

7 11 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1952   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2049 Â½ - Â½

8 20 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1770   |  4 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2249 0 - 1

9 27 NC Negro Raffaele 1 ITA 1655   |  12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1946 1 - 0

10 13 NC Faccia Sergio 1 ITA 1934   |  26 NC Gneo Marco 1 ITA 1687 1 - 0

11 17 NC Queiroz Stella Becker1 ITA 1807   |  28 NC Tomio Dante 1 ITA 1650 1 - 0

12 29 NC Gurzoni Francesco 1 ITA 1540   |  21 NC Conte Edoardo 1 ITA 1754 0 - 1

13 22 NC Gennari Leone 1 ITA 1754   |  30 NC Gallo Pietro 1 ITA 1537 Â½ - Â½

14 31 NC Amadardo Matteo 1 ITA 1504   |  24 NC Serea Gabriele 1 ITA 1722 0 - 1

15 36 NC Gregory Matteo 1 ITA 1329   |  25 NC Passon Stefano 1 ITA 1698 0 - 1

16 35 NC Pigaiani Francesco 1 ITA 1330   |  23 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1749 0 - 1

17 15 NC Zanotto Enrico 0.5 ITA 1896   |  32 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1467 1 - 0

18 39 NC Prealta Fiorenzo 0 ITA 1092   |  18 NC Pigato Alex 0 ITA 1787 0 - 1

19 33 NC Calore Elias 0 ITA 1443   |  38 NC Peretti Eva 0 ITA 1214 1 - 0

20 41 NC Coghi Simone 0 ITA 999   |  34 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1398 1 - 0

21 37 NC Filippi Marco 0 ITA 1289   |  40 NC Torraca Luca 0 ITA 1047 1 - 0

22 42 NC Pollesel Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto 3 ITA 2384   |  8 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 2127 1 - 0

2 6 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2142   |  9 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2073 1 - 0

3 14 NC Boraso Francesco 2 ITA 1905   |  2 FM Kossarev Andrei 2 ITA 2306 0 - 1

4 16 NC Danieli Enrico 2 ITA 1894   |  3 FM Boraso Alessio 2 ITA 2287 0 - 1

5 4 NC Simonetto Andrea 2 ITA 2249   |  17 NC Queiroz Stella Becker2 ITA 1807 1 - 0

6 21 NC Conte Edoardo 2 ITA 1754   |  5 NC Coratella Giuseppe 2 ITA 2187 0 - 1

7 10 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2049   |  27 NC Negro Raffaele 2 ITA 1655 0 - 1

8 24 NC Serea Gabriele 2 ITA 1722   |  11 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1952 1 - 0

9 25 NC Passon Stefano 2 ITA 1698   |  13 NC Faccia Sergio 2 ITA 1934 0 - 1

10 23 NC Gennari Andrea 1.5 ITA 1749   |  15 NC Zanotto Enrico 1.5 ITA 1896 1 - 0

11 19 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1781   |  22 NC Gennari Leone 1.5 ITA 1754 0 - 1

12 30 NC Gallo Pietro 1.5 ITA 1537   |  20 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1770 0 - 1

13 12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1946   |  43 NC Tommasi Matteo 1.5 ITA 999 0 - 1

14 18 NC Pigato Alex 1 ITA 1787   |  33 NC Calore Elias 1 ITA 1443 0 - 1

15 26 NC Gneo Marco 1 ITA 1687   |  35 NC Pigaiani Francesco 1 ITA 1330 0 - 1

16 28 NC Tomio Dante 1 ITA 1650   |  37 NC Filippi Marco 1 ITA 1289 1 - 0

17 42 NC Pollesel Francesco 1 ITA 999   |  29 NC Gurzoni Francesco 1 ITA 1540 0 - 1

18 36 NC Gregory Matteo 1 ITA 1329   |  31 NC Amadardo Matteo 1 ITA 1504 0 - 1

19 32 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1467   |  41 NC Coghi Simone 1 ITA 999 1 - 0

20 34 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1398   |  39 NC Prealta Fiorenzo 0 ITA 1092 1 - 0

21 38 NC Peretti Eva 0 ITA 1214   |  40 NC Torraca Luca 0 ITA 1047 1 - 0

22 7 NC Zenari Marco 2 ITA 2128   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Zanchetta Nicola 3.5 ITA 2142   |  1 IM Barp Alberto 4 ITA 2384 0 - 1

2 2 FM Kossarev Andrei 3 ITA 2306   |  13 NC Faccia Sergio 3 ITA 1934 1 - 0

3 8 NC Casadio Niccolo ' 3 ITA 2127   |  3 FM Boraso Alessio 3 ITA 2287 0 - 1

4 27 NC Negro Raffaele 3 ITA 1655   |  4 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2249 0 - 1

5 5 NC Coratella Giuseppe 3 ITA 2187   |  24 NC Serea Gabriele 3 ITA 1722 1 - 0

6 9 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2073   |  23 NC Gennari Andrea 2.5 ITA 1749 1 - 0

7 43 NC Tommasi Matteo 2.5 ITA 999   |  20 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1770 1 - 0

8 22 NC Gennari Leone 2.5 ITA 1754   |  11 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1952 Â½ - Â½

9 29 NC Gurzoni Francesco 2 ITA 1540   |  14 NC Boraso Francesco 2 ITA 1905 Â½ - Â½

10 31 NC Amadardo Matteo 2 ITA 1504   |  16 NC Danieli Enrico 2 ITA 1894 0 - 1

11 17 NC Queiroz Stella Becker2 ITA 1807   |  25 NC Passon Stefano 2 ITA 1698 1 - 0

12 33 NC Calore Elias 2 ITA 1443   |  21 NC Conte Edoardo 2 ITA 1754 0 - 1

13 35 NC Pigaiani Francesco 2 ITA 1330   |  28 NC Tomio Dante 2 ITA 1650 0 - 1

14 15 NC Zanotto Enrico 1.5 ITA 1896   |  19 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1781 1 - 0

15 32 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 1467   |  30 NC Gallo Pietro 1.5 ITA 1537 Â½ - Â½

16 12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1946   |  36 NC Gregory Matteo 1 ITA 1329 1 - 0

17 37 NC Filippi Marco 1 ITA 1289   |  18 NC Pigato Alex 1 ITA 1787 Â½ - Â½

18 41 NC Coghi Simone 1 ITA 999   |  26 NC Gneo Marco 1 ITA 1687 0 - 1

19 34 NC Giroldi Gilberto 1 ITA 1398   |  42 NC Pollesel Francesco 1 ITA 999 0 - 1

20 39 NC Prealta Fiorenzo 0 ITA 1092   |  38 NC Peretti Eva 1 ITA 1214 0 - 1

21 7 NC Zenari Marco 2 ITA 2128   |  0 - F

22 10 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2049   |  0 - F

23 40 NC Torraca Luca 0 ITA 1047   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

1 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2384 Perf: 2725 Media: 2047.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gennari Andrea ITA 1749 635 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Faccia Sergio ITA 1934 450 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Boraso Alessio ITA 2287 97 0.63 1 3 3

4 B 8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 257 0.82 1 4 4

5 N 6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 242 0.8 1 5 5

4.09 5 5

2 Kossarev Andrei
FM ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2167 Media: 1926.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Serea Gabriele ITA 1722 584 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 360 0.9 1 2 2

3 B 8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 179 0.73 0 2 2

4 N 14 NC Boraso Francesco ITA 1905 401 0.92 1 3 3

5 B 13 NC Faccia Sergio ITA 1934 372 0.9 1 4 4

4.37 4 4

3 Boraso Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2222 Media: 1982.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Passon Stefano ITA 1698 589 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807 480 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Barp Alberto ITA 2384 -97 0.37 0 2 2

4 N 16 NC Danieli Enrico ITA 1894 393 0.92 1 3 3

5 N 8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 160 0.71 1 4 4

3.84 4 4

4 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2346 Media: 1668.75 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Calore Elias ITA 1443 806 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 479 0.92 1 2 2

4 B 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807 442 0.92 1 3 3

5 N 27 NC Negro Raffaele ITA 1655 594 0.92 1 4 4

3.68 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

5 Coratella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2033 Media: 1792.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gneo Marco ITA 1687 500 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Boraso Francesco ITA 1905 282 0.84 Â½ 1 1

3 B 16 NC Danieli Enrico ITA 1894 293 0.85 Â½ 1 1

4 N 21 NC Conte Edoardo ITA 1754 433 0.92 1 2 2

5 B 24 NC Serea Gabriele ITA 1722 465 0.92 1 3 3

4.45 3 3

6 Zanchetta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2046 Media: 1776.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Negro Raffaele ITA 1655 487 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 372 0.9 Â½ 1 1

3 N 43 NC Tommasi Matteo ITA 999 1 1 2

4 B 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 69 0.6 1 2 3

5 B 1 IM Barp Alberto ITA 2384 -242 0.2 0 2 3

2.62 2 3

7 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1942 Media: 1816.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tomio Dante ITA 1650 478 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Danieli Enrico ITA 1894 234 0.79 Â½ 1 1

3 B 14 NC Boraso Francesco ITA 1905 223 0.78 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.49 1 1

8 Casadio Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2127 Media: 2054.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 587 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Gennari Leone ITA 1754 373 0.9 1 2 2

3 N 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 -179 0.27 1 3 3

4 N 1 IM Barp Alberto ITA 2384 -257 0.18 0 3 3

5 B 3 FM Boraso Alessio ITA 2287 -160 0.29 0 3 3

2.56 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

9 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1942 Media: 1792.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gallo Pietro ITA 1537 536 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 NC Conte Edoardo ITA 1754 319 0.87 1 1 1

3 B 19 NC Righi Francesco ITA 1781 292 0.85 1 2 2

4 N 6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 -69 0.4 0 2 2

5 B 23 NC Gennari Andrea ITA 1749 324 0.87 1 3 3

3.91 3 3

10 Bevilacqua Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1678 Media: 1527.50 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 545 0.92 1 1 1

2 B 43 NC Tommasi Matteo ITA 999 Â½ 1 1

3 N 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 27 NC Negro Raffaele ITA 1655 394 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.47 1 1

11 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1755 Media: 1754.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 485 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Righi Francesco ITA 1781 171 0.73 Â½ 1 1

3 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 -97 0.37 Â½ 1 1

4 N 24 NC Serea Gabriele ITA 1722 230 0.79 0 1 1

5 N 22 NC Gennari Leone ITA 1754 198 0.76 Â½ 1 1

3.57 1 1

12 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1595 Media: 1546.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Calore Elias ITA 1443 503 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 -360 0.1 0 1 1

3 N 27 NC Negro Raffaele ITA 1655 291 0.85 0 1 1

4 B 43 NC Tommasi Matteo ITA 999 0 1 1

5 B 36 NC Gregory Matteo ITA 1329 617 0.92 1 2 2

2.79 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

13 Faccia Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2007 Media: 1894.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0 1

2 N 1 IM Barp Alberto ITA 2384 -450 0.08 0 0 1

3 B 26 NC Gneo Marco ITA 1687 247 0.81 1 1 2

4 N 25 NC Passon Stefano ITA 1698 236 0.8 1 2 3

5 N 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 -372 0.1 0 2 3

1.79 2 3

14 Boraso Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1899 Media: 1898.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 575 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 -282 0.16 Â½ 1 1

3 N 7 NC Zenari Marco ITA 2128 -223 0.22 Â½ 1 1

4 B 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 -401 0.08 0 1 1

5 N 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 365 0.9 Â½ 1 1

2.28 1 1

15 Zanotto Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1573 Media: 1572.60 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Gregory Matteo ITA 1329 567 0.92 0 0 0

2 N 30 NC Gallo Pietro ITA 1537 359 0.9 Â½ 0 0

3 B 32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 429 0.92 1 1 1

4 N 23 NC Gennari Andrea ITA 1749 147 0.7 0 1 1

5 B 19 NC Righi Francesco ITA 1781 115 0.66 1 2 2

4.1 2 2

16 Danieli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1951 Media: 1879.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Filippi Marco ITA 1289 605 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Zenari Marco ITA 2128 -234 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 -293 0.15 Â½ 1 1

4 B 3 FM Boraso Alessio ITA 2287 -393 0.08 0 1 1

5 N 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 390 0.91 1 2 2

2.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

17 Queiroz Stella Becker
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1892 Media: 1819.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Peretti Eva ITA 1214 593 0.92 1 1 1

2 N 3 FM Boraso Alessio ITA 2287 -480 0.08 0 1 1

3 B 28 NC Tomio Dante ITA 1650 157 0.71 1 2 2

4 N 4 NC Simonetto Andrea ITA 2249 -442 0.08 0 2 2

5 B 25 NC Passon Stefano ITA 1698 109 0.65 1 3 3

2.44 3 3

18 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1202 Media: 1288.50 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 457 0.92 0 0 0

3 N 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 695 0.92 1 1 1

4 B 33 NC Calore Elias ITA 1443 344 0.88 0 1 1

5 N 37 NC Filippi Marco ITA 1289 498 0.92 Â½ 1 1

3.64 1 1

19 Righi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1605 Media: 1753.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 689 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -171 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 -292 0.15 0 1 1

4 B 22 NC Gennari Leone ITA 1754 27 0.54 0 1 1

5 N 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 -115 0.34 0 1 1

2.22 1 1

20 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1715 Media: 1594.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Torraca Luca ITA 1047 723 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 -372 0.1 Â½ 1 1

3 B 4 NC Simonetto Andrea ITA 2249 -479 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Gallo Pietro ITA 1537 233 0.79 1 2 2

5 N 43 NC Tommasi Matteo ITA 999 0 2 2

1.89 2 2

FSI - CR VENETO 2022 (2205013A) - Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CR VENETO 2022 (2205013A)
Verona - 06-05-2022 - 08-05-2022

21 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1841 Media: 1648.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Coghi Simone ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 -319 0.13 0 0 1

3 N 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 214 0.77 1 1 2

4 B 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 -433 0.08 0 1 2

5 N 33 NC Calore Elias ITA 1443 311 0.86 1 2 3

1.84 2 3

22 Gennari Leone
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1872 Media: 1679.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Pollesel Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 -373 0.1 0 0 1

3 B 30 NC Gallo Pietro ITA 1537 217 0.78 Â½ 0 1

4 N 19 NC Righi Francesco ITA 1781 -27 0.46 1 1 2

5 B 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -198 0.24 Â½ 1 2

1.58 1 2

23 Gennari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1830 Media: 1830.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Barp Alberto ITA 2384 -635 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 282 0.84 Â½ 0 0

3 N 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 419 0.92 1 1 1

4 B 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 -147 0.3 1 2 2

5 N 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 -324 0.13 0 2 2

2.27 2 2

24 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1920 Media: 1847.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Kossarev Andrei ITA 2306 -584 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Filippi Marco ITA 1289 433 0.92 1 1 1

3 N 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 218 0.78 1 2 2

4 B 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -230 0.21 1 3 3

5 N 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 -465 0.08 0 3 3

2.07 3 3
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25 Passon Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1720 Media: 1751.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Boraso Alessio ITA 2287 -589 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0 1

3 N 36 NC Gregory Matteo ITA 1329 369 0.9 1 1 2

4 B 13 NC Faccia Sergio ITA 1934 -236 0.2 0 1 2

5 N 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807 -109 0.35 0 1 2

1.53 1 2

26 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1557 Media: 1508.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Coratella Giuseppe ITA 2187 -500 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 595 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Faccia Sergio ITA 1934 -247 0.19 0 1 1

4 B 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 357 0.89 0 1 1

5 N 41 NC Coghi Simone ITA 999 1 1 2

2.08 1 2

27 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1992 Media: 1920.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 -487 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Peretti Eva ITA 1214 441 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 -291 0.15 1 2 2

4 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 -394 0.08 1 3 3

5 B 4 NC Simonetto Andrea ITA 2249 -594 0.08 0 3 3

1.31 3 3

28 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1703 Media: 1510.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zenari Marco ITA 2128 -478 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Coghi Simone ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807 -157 0.29 0 0 1

4 B 37 NC Filippi Marco ITA 1289 361 0.9 1 1 2

5 N 35 NC Pigaiani Francesco ITA 1330 320 0.87 1 2 3

2.14 2 3
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29 Gurzoni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1687 Media: 1566.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Casadio Niccolo ' ITA 2127 -587 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Torraca Luca ITA 1047 493 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Conte Edoardo ITA 1754 -214 0.23 0 1 1

4 N 42 NC Pollesel Francesco ITA 999 1 1 2

5 B 14 NC Boraso Francesco ITA 1905 -365 0.1 Â½ 1 2

1.33 1 2

30 Gallo Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1720 Media: 1792.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gennari Jacopo ITA 2073 -536 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 -359 0.1 Â½ 0 0

3 N 22 NC Gennari Leone ITA 1754 -217 0.22 Â½ 0 0

4 B 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 -233 0.21 0 0 0

5 N 32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 70 0.6 Â½ 0 0

1.21 0 0

31 Amadardo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1647 Media: 1598.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 -545 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Pollesel Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 24 NC Serea Gabriele ITA 1722 -218 0.22 0 0 1

4 N 36 NC Gregory Matteo ITA 1329 175 0.73 1 1 2

5 B 16 NC Danieli Enrico ITA 1894 -390 0.09 0 1 2

1.12 1 2

32 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1675 Media: 1626.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Vujicic Luigi ITA 1952 -485 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Gennari Andrea ITA 1749 -282 0.16 Â½ 0 0

3 N 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 -429 0.08 0 0 0

4 B 41 NC Coghi Simone ITA 999 1 0 1

5 B 30 NC Gallo Pietro ITA 1537 -70 0.4 Â½ 0 1

0.72 0 1
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33 Calore Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1718 Media: 1790.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 -503 0.08 0 0 0

2 N 4 NC Simonetto Andrea ITA 2249 -806 0.08 0 0 0

3 B 38 NC Peretti Eva ITA 1214 229 0.79 1 1 1

4 N 18 NC Pigato Alex ITA 1787 -344 0.12 1 2 2

5 B 21 NC Conte Edoardo ITA 1754 -311 0.14 0 2 2

1.21 2 2

34 Giroldi Gilberto
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -57 Perf: 1109 Media: 1344.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Faccia Sergio ITA 1934 -536 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Passon Stefano ITA 1698 -300 0.15 0 0 0

3 N 41 NC Coghi Simone ITA 999 399 0.92 0 0 0

4 B 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 306 0.86 1 1 1

5 B 42 NC Pollesel Francesco ITA 999 399 0.92 0 1 1

2.93 1 1

35 Pigaiani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1684 Media: 1755.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Boraso Francesco ITA 1905 -575 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Pigato Alex ITA 1787 -457 0.08 1 1 1

3 B 23 NC Gennari Andrea ITA 1749 -419 0.08 0 1 1

4 N 26 NC Gneo Marco ITA 1687 -357 0.11 1 2 2

5 B 28 NC Tomio Dante ITA 1650 -320 0.13 0 2 2

0.48 2 2

36 Gregory Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1568 Media: 1761.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zanotto Enrico ITA 1896 -567 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 NC Passon Stefano ITA 1698 -369 0.1 0 1 1

4 B 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 -175 0.27 0 1 1

5 N 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 -617 0.08 0 1 1

0.53 1 1
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37 Filippi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1471 Media: 1620.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Danieli Enrico ITA 1894 -605 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Serea Gabriele ITA 1722 -433 0.08 0 0 0

3 B 40 NC Torraca Luca ITA 1047 242 0.8 1 1 1

4 N 28 NC Tomio Dante ITA 1650 -361 0.1 0 1 1

5 B 18 NC Pigato Alex ITA 1787 -498 0.08 Â½ 1 1

1.14 1 1

38 Peretti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1337 Media: 1408.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Queiroz Stella Becker ITA 1807 -593 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Negro Raffaele ITA 1655 -441 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Calore Elias ITA 1443 -229 0.21 0 0 0

4 B 40 NC Torraca Luca ITA 1047 167 0.72 1 1 1

5 N 39 NC Prealta Fiorenzo ITA 1092 122 0.67 1 2 2

1.76 2 2

39 Prealta Fiorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 879 Media: 1573.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Righi Francesco ITA 1781 -689 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Gneo Marco ITA 1687 -595 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Pigato Alex ITA 1787 -695 0.08 0 0 0

4 N 34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 0 0 0

5 B 38 NC Peretti Eva ITA 1214 -122 0.33 0 0 0

0.57 0 0

40 Torraca Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 719 Media: 1453.25 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 -723 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 -493 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Filippi Marco ITA 1289 -242 0.2 0 0 0

4 N 38 NC Peretti Eva ITA 1214 -167 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.64 0 1
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41 Coghi Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1262 Media: 1591.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Conte Edoardo ITA 1754 -755 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Tomio Dante ITA 1650 -651 0.08 0 0 0

3 B 34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 -399 0.08 1 1 1

4 N 32 NC Fanchin Matteo ITA 1467 -468 0.08 0 1 1

5 B 26 NC Gneo Marco ITA 1687 -688 0.08 0 1 1

0.4 1 1

42 Pollesel Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1262 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gennari Leone ITA 1754 -755 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Amadardo Matteo ITA 1504 -505 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 NC Gurzoni Francesco ITA 1540 -541 0.08 0 0 1

5 N 34 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 -399 0.08 1 1 2

0.32 1 2

43 Tommasi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1836 Media: 1976.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2049 -10500.08 Â½ 0 1

3 B 6 NC Zanchetta Nicola ITA 2142 -11430.08 0 0 1

4 N 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1946 -947 0.08 1 1 2

5 B 20 NC Vincenti Leonardo ITA 1770 -771 0.08 1 2 3

0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Giroldi Gilberto ITA 3 1.0 1574 1449 1398 1957 M 114619

41 NC Coghi Simone ITA 4 0.0 1639 839 999 1999 M 197152

42 NC Pollesel Francesco ITA 3 0.0 1599 799 999 1988 M 197087

43 NC Tommasi Matteo ITA 4 2.5 1976 1996 999 2005 M 194516
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